
07/01/2026

Bekimi i Ujit dhe i Popullit shpresëtar në Kishën 
e Apostull Pavlit dhe Shën Astit në Durrës nga 
Kryepiskopi Joan

Kremtohet me përjetim të thellë shpirtëror festa e Theofanisë në qytetin e Durrësit 
te Kisha e Apostull Pavlit dhe Shën Astit. Liturgjia Hyjnore dhe Bekimi i Madh i Ujit u 
krye në drejtimin e Fortlumturisë së Tij, Joanit, Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe i 
Gjithë Shqipërisë

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

 

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0XZdVMWkefiLASvBsR4gHMH24fxL9cJnGUHdJsDp6p2YmUmmyKdK8dKeopg9UXJhZl

